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Değerli bilim insanları, kıymetli okuyucular, 

YENİSEY Dil ve Edebiyat Dergisi – Yeni Sayı: Disiplinlerarası Bir Bakışla Dil, Eğitim ve 
Edebiyatın Kesişiminde...

Dergimiz, akademik dünyada farklı disiplinleri buluşturan güçlü içeriğiyle yeni sayısını yayımladı. 

Bu sayıda okuyuculara, dijital etik değerlerden edebiyatta aşkın izlerine, eylem odaklı eğitimsel 

yaklaşımlardan eleştirel okuma becerilerine uzanan zengin bir yelpaze sunulmaktadır. 

Eğitim alanındaki dönüşümlere ışık tutan “İlkokul Öğretmenlerinin Dijital Etik Değerlere Yönelik 

Tutumları Üzerine Bir İnceleme” başlıklı çalışma, öğretmenlerin teknolojiyle etkileşiminde etik 

farkındalığın önemini ortaya koyuyor. Ardından, eğitimin kuramsal yönüne odaklanan “Sosyal 

Eylem-odaklı Yaklaşım: Hedefleri Uygulamaya Bağlamak” makalesi, öğrenmeyi sosyal 

sorumlulukla bütünleştiren yeni bir perspektif sunuyor. 

Edebiyat boyutunda ise, Türk edebiyatının klasikleşmiş sesi Ahmet Hamdi Tanpınar’ın eserlerine 

farklı bir pencere açılıyor. “Ahmet Hamdi Tanpınar’ın Romanlarında ‘Aşk’ın Tezahürleri” adlı 

çalışma, aşk temasının yazarın anlatı dünyasındaki çok katmanlı yansımalarını inceliyor. Bu 

yaklaşımı, modern Türk edebiyatının önemli kalemlerinden Füruzan’a dair yapılan “Anılara 

Sürüklenmiş Sevda Dolu Bir Yolculuk: Anlatma Ağırlıklı Bir Piyes Olarak Füruzan’ın Sevda Dolu 

Bir Yaz Eseri” adlı analiz takip ediyor. Yazarın anlatı teknikleri ve duygu aktarımı derinlemesine ele 

alınıyor. 

Son olarak, dil öğretimi ve okuma becerilerine odaklanan “Okuma Becerisinde Eleştirel Düşünmenin 

İncelenmesi: İngilizce Öğretimi Alanındaki Çalışmaların Sistematik Derlemesi” başlıklı çalışma, 

günümüzde dil eğitiminde giderek artan eleştirel düşünce vurgusuna kapsamlı bir bakış sunuyor. 

Bu sayıyla birlikte YENİSEY, hem edebiyatseverleri hem de eğitim bilimcileri ortak bir düşünce 

zemininde buluşturmayı sürdürüyor. Son olarak bu sayıda emeği geçen hakemlerimize, kıymetli 

çalışmalarıyla dergimize katkı sunan yazarlarımıza ve siz kıymetli okurlarımıza teşekkür ediyor, 

şükranlarımızı sunuyoruz. 
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